Programa: 0023 - Habitag¢&o de Interesse Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
LEI DE DIRTRIZES ORGAMENTARIAS - 2013
RELATORIO DAS METAS E PRIORIDADES DAS DESPESAS POR PROGRAMAS

Objetivo: Implementar politicas e programas que promovam o acesso a moradia digna para a populagéo de baixa renda, que compde a quase totalidade do déficit habitacional
do Pais. Além disso, esse Sistema centraliza todos os programas e projetos destinados a habitag&o de interesse social, relacionados as questfes urbanas e habitacionais,

entidades privadas que desempenham atividades na area habitacional.

Publico alvo: Populagéo de Baixa Renda

Indicador (Unidade de Medida)

ACOES DO ORGAMENTOS FISCAL/SEGURIDADE

ACAO
1.081 - Desapropriacio de Areas

Consolidacao dos Valores do Programa
ais Esfera/Cat.Econdmica Totais Totais

Regionalizacéo

Produto (Unidade)
Desapropriacgéo de Areas

Fiscal/Seguridade
DEPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL:

Regionalizacéo
Municipio de Jaguariaiva

300.000,00
0,00

300.000,00
300.000,00
Periodo - 2013

Meta R$ Valor R$
1,00 300.000,00



